СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленные федеральными государственными гражданскими служащими Управления Федеральной службы 

по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Калининградской области, и членов их семей за отчетный период 

с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года, подлежащих размещению на официальном сайте в соответствии 

с Порядком размещения указанных сведений на официальных сайтах федеральных государственных органов, 

утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613
	№

п/п
	Фамилия 
и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	транспортные
средства
(вид, марка)
	деклари-
рованный годовой 
доход

(руб.)
	Сведения

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)*

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

(кв. м)
	страна
	вид объекта
	площадь

(кв. м)
	страна
	
	
	

	1
	 2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11

	1
	Антонова М.А.
супруг
	старший госинспектор
	зем. участок для с/д
жилой дом

гараж
	индивид.
индивид.

индивид.
	677
145

20
	РФ
РФ

РФ
	жилой дом
зем. участок под жил.домом

квартира

жилой дом
зем. участок под жил.домом

квартира

зем. участок под гараж
	95,3
800

37,4

95,3

800

37,4

20
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	а/м Опель Виваро 


	421946,43
49,00
	

	2
	Бойцова С.В.

Супруг

ребенок
	Гл. спец.-эксп.
	
	
	
	
	Элинг

зем. уч. под элинг

Жилой дом
Элинг
зем. уч. под элинг
квартира

Элинг

зем. уч. под элинг

Жилой дом
	98,3

55
99,8

98,3

55
32,4
98,3

55
99,8
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	а/м Мазда 626-1
	349116,90

70000,00
	

	3
	Важенина М.Н.

ребенок
	зам. нач.

отдела
	квартира
	индивид.
	56,2
	
	квартира

квартира


	68,6
74

	РФ

РФ


	
	806520,37
	

	4
	Вашеняк Л.В.
	главный 

спец.-эксперт
	квартира


	индивид.
	47,4 


	РФ


	
	
	
	
	442 692,82
	

	5
	Давыденко Н.М.
	начальник отдела
	
	
	
	
	квартира

жилой дом

зем. участок
под жил. дом
	37,3

61,7

6000
	РФ

РФ

РФ
	
	1224728,83
	

	6
	Ермаченкова Г.Ю.

супруг
	главный 

спец.-эксперт
	квартира

квартира
	1/4 доля
1/4 доля
	68,6
68,6
	РФ
РФ
	
	
	
	а/м Хюндай Солярис
	388614,64
547881,19
	

	7
	Иванов А.А.
	Заместитель

Руководителя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Каопуша В. А.
супруга

ребенок
	зам.нач.

отдела

	жилой дом
садовый зем. уч
квартирв

	индивид.
индивид.
½ доля
	61,9
593,0
72,0
	РФ
РФ
РФ
	жилой дом

квартира
	61,9

43,9
	РФ

РФ
	
	493844,47
373258,87
	

	9
	Кононова Е.С.
супруг
	старший 

госинспектор
	квартира
	1/2  доля 
	48,6
	РФ
	квартира

квартира

жилой дом
	64,5

64,5

35,0
	РФ

РФ

РФ
	
	385410,90

166300,03
	

	10
	Кюнле О.В.
	старший спец. 

1 разряда
	
	
	
	
	квартира
квартира
	53,5
42,1
	РФ
РФ
	
	355641,93
	

	11
	Медведева С.В.

супруг


	начальник

отдела
	квартира

жилой дом

зем.участок

под ИЖС
	индивид.

индивид.

индивид.
	40,4

95,7

1000
	РФ

РФ

РФ
	
	
	
	а/м Шкода Фабия 

а/м Опель Мокка
	556653,68

835674,14
	

	12
	Панус Н.Г.

супруг

ребенок

ребенок
	старший спец. 1 разр.


	квартира

квартира


	общая

общая
	42,10

42,10
	РФ

РФ
	квартира

квартира
	42,10

42,10
	РФ

РФ
	а/м  Ситроен С5

а/м Мерседес 200D
	320367,91

552785,80


	

	13
	Пасютина Е.В.

супруг

ребенок 

ребенок
	начальник

отдела-гл. бухгалтер
	квартира 

квартира

гараж 

квартира 

квартира 

квартира 

квартира
	1/4 доля

1/4 доля

индивид

1/4 доля

1/4 доля

1/4 доля

1/4 доля
	46,6

46,6

24,0
46,6

75,4

46,6

75,4
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	жилой дом
жилой дом
зем. участок под гараж

жилой дом
жилой дом
	176,9

176,9

24

176,9

176,9
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	 
	596439,66
144013,00

18924,14

12647,04

	

	14
	Перевалов В.В.

супруга

ребенок
ребенок
	начальник

отдела
	квартира
неж.помещ
	индивид.
индивид.
	44,3

11,6
	РФ

РФ
	квартира

квартира
квартира
	44,3
44,3
44,3
	РФ
РФ

РФ
	а/м Мазда 323
	622902,63

	

	15
	Присевко  Н.Б.
	Старш. госинспектор 
	квартира


	индивид.
	26
	РФ
	
	
	
	
	474850,79
	

	16
	Раймхен О.П.

ребенок

ребенок
	Главный специалист-эксперт
	квартира

квартира

квартира

квартира
	1/4 доля
1/4 доля
1/4 доля
1/4 доля
	72,9

72,9

72,9

72,9
	РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	
	620440,28
	

	17
	Савицкая В.М.

супруг

ребенок 

ребенок
	госинспектор
	квартира жилой дом

квартира
	1/2 доля

1/4 доля

1/2 доля
	69,5

87,7

69,5
	РФ

РФ

РФ
	зем. участок

квартира

квартира
	87,7

69,5

69,5
	РФ

РФ

РФ
	Ауди 80 


	344625,38

120000,00


	

	18
	Смирнов В.И.


	Заместитель Руководителя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Тургунбаева Г.М. 
	старший спец. 

1 разряда
	квартира
	долевая 47/200
	88,5
	РФ
	
	
	
	
	369615,65
	

	20
	Чумасова И.Г.


	зам. начальник

отдела
	квартира

квартира


	Долевая

9/20

Долевая

11/20


	35,5

35,5
	РФ

РФ


	
	
	
	
	432670,56


	

	21
	Шолохова И.Г.
	главный

спец.-эксперт
	
	
	
	
	квартира


	54,7
	РФ
	
	583760,78

	


*) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки

